
SMLOUVA

D35 Ostrov - Staré Město, technická pomoc DSP + IČ
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002065 ev.č.: 151/19 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0004.12233) 
č. smlouvy Zhotovitele:

Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, číslo dohody:
01UK-003367

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

Pověření

generálním ředitelem 
, ředitel Správy Pardubice, na základě

a

2. Společnost VALBEK - BUNG

vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

íA, jednatel.
jednatel

bankovní spojení:
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rej střiku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 4487

Společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IČ:

BUNG Ingenieure AG
Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 

na základě plné moci

zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392 
(dále jen „Zhotovitel1) na straně druhé



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jako „Smlouva“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy dokumentace pro stavební 
povolení (dále jen „DSP“) a to v rozsahu koordinace při přípravě DSP, inženýrské činnosti (dále jen „IČ“) a 
majetkoprávního vypořádání (dále jen „MPV“) pro D35 Ostrov -  Staré Město bez zajištění výkonu autorského 
dozoru projektanta na stavbě

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami uvedenými v rámcové dohodě

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na projektové 
práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, číslo 01UK-003367 uzavřenou dne 24.9.2018 (dále 
jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Bez DPH: 6 083 600,-

DPH: 1 277 556,-

Včetně DPH: 7 361 156,-

(dále jen „Cena plnění“)

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. 
Romana Šolcová.

5. Objednatel si vyhrazuje právo změnit předpokládanou cenu dle skutečně prováděných prací a to vč. její 
navýšení v případě potřeby.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: odesláním pokynu Objednatele k zahájení plnění, předpoklad 06/2019

Dokončení plnění: vydáním pravomocných stavebních povolení nebo dokončením majetkoprávní činnosti 
v rozsahu všech dotčených úseků podle toho, co nastane později, předpokládané ukončení 12/2022.



Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách a to pro každý úsek 
zvlášť:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Zpracování zásad pro projektování dálnice D35 
(DSP)

Koncept do 6 týdnů od zahájení plnění

Čistopis do 2 týdnů od projednání finálních připomínek

Připomínky k DSP jednotlivých úseků z pohledu 
koordinace

Koncept Do 4 týdnů od předání konceptu DSP

Čistopis konceptu
objednatelem

Do 2 týdnů od odevzdání konceptu čistopisu 
DPSP '

Zpracování Bezpečnostního auditu DSP Do 3 týdnů od předání konceptu čistopisu DSP
jednotlivých úseků objednatelem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: budoucí D35 včetně přivaděče na I/35, staničení Km 31,500 -  
91,670

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
• Projektovou dokumentaci předchozího projektového stupně (DÚR) digitální podobě
• Podrobný geotechnický průzkum stavby vč. závěrečné zprávy odborného dohledu
• Biologický průzkum
• Koordinační migrační studii
• Stanovisko o hodnocení vlivů stavby na životní prostředí (EIA)
• Vydaná územní rozhodnutí o umístění stavby
• Hluková a rozptylová studie budou poskytnuty nejpozději do 06/2019
• Vizualizace ke zhlédnutí na https ://www.youtube.com/watch?v=n8LX00G-L 1Y
Výše uvedené podklady budou Zhotoviteli předány primárně elektronicky a prostřednictvím datového skladu 
stavby (dále jen „DSS“), do kterého bude Zhotoviteli zajištěn přístup, jakmile oznámí Objednateli 
kompetentní osobu, která bude zakázku řešit.
Listinná podoba podkladů bude Zhotoviteli poskytnuta po vzájemné dohodě a pouze na vyžádání.
Zhotovitel je povinen si do měsíce od předání výše uvedených podkladů překontrolovat jejich úplnost a závěr 
kontroly písemně sdělí objednateli.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 
1 této Smlouvy. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného

http://www.youtube.com/watch?v=n8LX00G-L


hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné 
podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
a) v rámci výkonu koordinace inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel povinen používat 

on-line aplikaci objednatele sloužící ke sledování postupu majetkoprávního vypořádání stavby („MPV“)
b) v rámci projektových prací je zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele sloužící ke 

shromažďování dat a sledování postupu přípravy stavby (datový sklad stavby „DSS“ a program přípravy 
stavby „PPS“)

c) Objednatel uvádí, že Zhotovitel je povinen spolupracovat se třetími osobami, kteří se podílí na díle. Jedná 
se především o supervize SFDI, odborné posouzení GŘ ŘSD Praha, příp. další experti.

d) Ostatní upřesňující podmínky - příloha č. 1 Smlouvy.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
předání díla na adrese ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele
a) Zhotovitel je povinen svolávat koordinačních jednání v rámci výkonu koordinátora D35 a vyžádat si 

podklady pro tato jednání od Zpracovatelů DSP (předpoklad 1x měsíčně).
b) Z pořádaných koordinačních dní bude vyhotoven záznam, který bude rozeslán na všechny zúčastněné a 

vedoucího oddělení výstavby dálnic ŘSD ČR, správy Pardubice.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele blíže specifikované v příloze č. 
1., které bude zhotovitel předávat objednateli průběžně po celou dobu plnění zakázky.

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel vyzve.

9. Změna doby plnění a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně změnit dobu trvání 
Smlouvy a dobu plnění dle čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou následující okolnosti:

a. Nebude Objednatelem včas předaná některá z částí předávané dokumentace uvedená v čl. IV odst. 2.
b. Na základě dodatečných požadavků třetích stran (dotčené orgány, změny norem či předpisů), kdy bude 

zásadním způsobem nutná změna DSP oproti původní DÚR.
c. Nenastane-li ani jedna z podmínek Dokončení plnění uvedených v čl. III odst. 1. a Objednatel usoudí, že 

služby Zhotovitele již není třeba.
d. V případě, že se bude jednat o nepodstatnou změnu závazku.
e. Další okolnosti, které nemohl Objednatel předvídat a/nebo jsou nutné pro zdárné dokončení díla.

10. Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Oceněný rozpis prací

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

D35 Ostrov - Staré Město, technická pomoc DSP + IČ 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002065 ev.č.: 151/19

Přiložena samostatně

Příloha č. 2

Oceněný rozpis služeb

D35 Ostrov - Staré Město, technická pomoc DSP + IČ 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002065 ev.č.: 151/19

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

i Datum: 2019.05.28 
15:02:54+02'00'



Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

D35 Ostrov - Staré Město, technická pomoc DSP + IČ
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002065 ev.č.: 151/19

Předmět díla:

Předmětem díla je technická pomoc Objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy 
dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP“) a to v rozsahu koordinace při přípravě DSP, inženýrské 
činnosti (dále jen „IČ“) a majetkoprávního vypořádání (dále jen „MPV“) pro D35 Ostrov -  Staré Město 
v následujícím členění:

• D35 Ostrov -  Vysoké Mýto;
• D35 Vysoké Mýto -  Džbánov;
• D35 Džbánov -  Litomyšl vč. odpočívky Hrušová;
• D35 Litomyšl - Janov vč. D35 Litomyšl - Janov, I. etapa;
• D35 Janov -  Opatovec;
• D35 Opatovec - Staré Město vč. odpočívky Staré Město a I/35 Staré Město připojení na D35;
• D35 SSÚD Opatovec;

Podklady:

• Seznam zpracovatelů/zhotovitelů projektových prací/inženýrské činnosti jednotlivých úseků;
• Technická studie D35 Ostrov -  Staré Město
• Studie proveditelnosti R35 Opatovice -  Mohelnice
• Záměry proj ektů jednotlivých staveb
• Dokumentace EIA
• Projektovou dokumentaci předchozího projektového stupně (DÚR)
• Předběžný a Podrobný geotechnický průzkum stavby vč. závěrečné zprávy odborného dohledu,
• Biologický průzkum,
• Koordinační migrační studii,
• Stanovisko o hodnocení vlivů stavby na životní prostředí (EIA)
• Vydaná územní rozhodnutí o umístění stavby
• Hluková a rozptylová studie budou poskytnuty nejpozději do 06/2019
• V izualizace ke zhlédnutí na https://www .youtube .com/

Výše uvedené podklady budou Zhotoviteli předány na vyžádání primárně elektronicky a/nebo 
prostřednictvím datového skladu stavby, do kterého bude Zhotoviteli zajištěn přístup, jakmile oznámí 
Objednateli kompetentní osobu, která bude zakázku řešit.

Listinná podoba podkladů bude Zhotoviteli poskytnuta po vzájemné dohodě a pouze v odůvodněných 
případech.

Zhotovitel je povinen si do měsíce od předání výše uvedených podkladů překontrolovat jejich úplnost a závěr 
kontroly písemně sdělí Objednateli.

https://www


Povinnosti Objednatele a Zhotovitele:

• Zhotovitel je povinen se řídit pouze pokyny zástupce Objednatele (vedoucí oddělení výstavby dálnic 
Správy Pardubice a/nebo příslušného referenta). Pokud si nebude jist správností rozhodnutí zástupce 
Objednatele, upozorní na tuto skutečnost příslušného referenta i vedoucího oddělení výstavby dálnic.

• Zástupce objednatele je  oprávněn pověřit příslušné osoby objednatele jednáním za 
objednatele v dílčích částech této smlouvy (stanovit koordinátora přípravy ze strany 
objednatele). Zástupce objednatele je povinen tyto osoby písemně oznámit zhotoviteli.

• Zhotovitel je oprávněn svolávat i samostatná jednání s různými subjekty vždy, když to vyžaduje situace 
a to na základě odsouhlasení zástupce Objednatele. Na jednání musí být vždy přizván zástupce 
Objednatele a Zhotovitel z něj pořídí záznam.

• Zhotovitel dále zajišťuje technickou pomoc a součinnost při vyřizování dokumentů Objednatele 
(podklady pro odpovědi na dopisy zpracovatelů, účastníků řízení, dalších subjektů, kontrola zápisů 
z výrobních výborů před jejich vydáním, atd.).

• V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku při zpracování DSP, IČ k DSP nebo průzkumů, bude 
zhotovitel neprodleně (tj. do pěti pracovních dnů) písemně informovat zástupce objednatele. Současně 
Zhotovitel navrhne opatření na odstranění těchto nedostatků.

• Tato kontrolní činnost zhotovitele nenahrazuje provádění technické kontroly a interní koordinace na 
vlastní zpracovávané dokumentaci, za kterou plně zodpovídají jednotliví zhotovitelé příslušné 
projektové dokumentace DSP.

• Objednatel i Zhotovitelé DSP jsou povinni poskytnout Zhotoviteli při plnění předmětu díla potřebnou 
součinnost. Pokud nebude tato součinnost ze strany Objednatele poskytována, upozorní neprodleně 
Zhotovitel zástupce Objednatele (vedoucí oddělení výstavby dálnic). Dále je Objednatel povinen 
Zhotoviteli poskytnout dostatečnou dobu (minimálně 10 pracovních dnů od protokolárního předání 
připomínek zhotoviteli) na kontrolu zapracování připomínek k projektové dokumentaci a výkonu 
inženýrské činnosti a průzkumů.

• V případě, že v průběhu realizace projektových prací, IČ k DSP a průzkumů různých zhotovitelů dojde 
k úpravě technického řešení nebo změně technických požadavků, popřípadě změně norem a předpisů, 
na zpracování projektové dokumentace a průzkumů, předá tyto změny a požadavky objednatel 
zhotoviteli a to v nejbližším možném termínu (například na nejbližším koordinační poradě).

• Dílo bude fakturováno dle přílohy C ZOP. Fakturace mohou probíhat i po delších časových intervalech 
než měsíčně a to po dohodě se zástupcem Objednatele.

Bližší specifikace činnosti Zhotovitele:

A. Zásady pro projektování DSP
Součástí zpracování Zásad pro projektování D35 bude zejména upřesnění a sjednocení technických 
parametrů komunikací (vč. dopravního značení a oplocení), mostů (rozděleno na mosty a nadjezdy), 
tunelů, odvodnění, elektro a sdělovacích kabelů vč. zohlednění rámcových smluv se správci sítí, 
protihlukové stěny, odpočívky, příprava území, vegetační úpravy, zásady organizace výstavby a 
dopravní opatření. Další částí Zásad pro projektování D35 budou požadavky na dokumentaci, kde 
bude separátně řešen záborový elaborát, odhad stavebních nákladů a postup při provádění IČ vč. 
návrhu tabulek, smluv a dalších informací. Část „Postup při provádění IČ“ může být odevzdána 
později než zbylé části Zásad pro projektování D35 a to nejpozději do 08/2019.
Zásady pro projektování D35 budou nejprve zástupci Objednatele (vedoucímu oddělení výstavby, 
příp. referentovi) předloženy v konceptu. Zástupce Objednatele zajistí připomínky a ty budou 
zaslány Zhotoviteli, který do 14 dní svolá jednání, na kterém budou připomínky projednány a do 2



týdnů Zhotovitelem zapracovány. Poté bude, na základě předávacího protokolu, vydán jejich 
čistopis.

B. Technická pomoc v rámci PD
Touto částí činnosti se rozumí zejména koordinace technických parametrů a postupů zpracovatelů 
jednotlivých úseků, kontrola dodržování Zásad pro projektování D35 a ostatních podmínek 
uvedených v Prováděcí smlouvě každého z úseků. Svolávání koordinačních jednání (předpoklad 
1xměsíčně), jejich vedení a pořizování záznamů. Kontrola zapracování připomínek Objednatele 
v rámci připomínkového řízení DSP. Vypracování pravidelných zpráv a přehledu o stavu projektové 
přípravy a jejich předkládání zástupci Objednatele. Zpracování bezpečnostního auditu a to po vydání 
konceptu čistopisu DSP. Zajištění činnosti koordinátora BOZP v rámci přípravy dle SGŘ 7/2008.

C. Technická pomoc v rámci IČ
Touto částí činnosti se rozumí zejména koordinace postupů zpracovatelů při výkonu IČ k DSP. 
Koordinace při veřejnoprávním projednání, záborových elaborátech. Zajištění technické pomoci při 
sestavení HMG pro IČ příp. MPP. Připomínkování a odsouhlasení používaných smluv v rámci IČ i 
MPP vč. smluv s cizími správci, které se řídí rámcovými smlouvami uzavřenými s GŘ. Zvláštní 
pozornost je třeba věnovat smlouvám s ČEZ, které nemá zpracovatel DSP jako součást prací. Před 
zahájením IČ na prvním z úseků bude Zhotovitelem předložen návrh postupu při provádění IČ vč. 
návrhu tabulek o informovanosti stavu IČ, smluv a dalších informací. Tento postup bude také 
součástí Zásad pro projektování D35. Vypracování pravidelných zpráv a přehledu o stavu IČ a jejich 
předkládání zástupci Objednatele.

D. Technická pomoc při využití IS
Touto částí činnosti se rozumí zejména technická pomoc při využívání informačních systémů při 
majetkoprávním vypořádání (MPV), datový sklad stavby (DSS) a program přípravy staveb (PPS). 
Hlavním úkolem zhotovitele bude kontrola a technická pomoc při tvorbě HMG pro PPS. Kontrola a 
koordinace vkládání příslušných dokumentů do DSS. Koordinace a kontrola správnosti postupů při 
MPV. Jakmile budou ze strany Zhotovitele zjištěny jakékoli nedostatky při využití IS, neprodleně 
podá zprávu zástupci Objednatele (vedoucí oddělení výstavby dálnic a/nebo příslušný referent).

Pozn.: výše zmíněné zahrnuje současně specifikaci činností uvedených v příloze č. 2.



Příloha č.2

Oceněný rozpis služeb

D35 Ostrov - Staré Město, technická pomoc DSP + IČ

ěíslo smlouvy: PT-002065 ev.ě.: 151/19

D35 Ostrov - Vysoké Mýto D35 SSÚD Opatovec
D35 Vysoké Mýto - Džbánov
D35 Džbánov - Litomyšl vč. odpočívky Hrušová
D35 Litomyšl - Janov vč. D35 Litomyšl - Janov, I.Etapa
D35 Janov - Opatovec
D35 Opatovec - Staré Město vč. odpočívky Staré Město a 1/35 Staré Město připojení na D35
P o z n .: U c h a ze č  v y p ln í h o d in o v o u  s a z b u  -  m o d ré  b u ň k y.

Popis prací Počet hodin
H odinová sazba  

Kč/hod.
C ena Kč

SOUČET A -  D celkem (bez DPH) 9 080 6 083 600

Pozn. 1; Součástí zaká: náklady, které je zhotovitel povinnen rozdělit do položek soupisu prací
Pozn. autorského dozoru projektanta na stavbě


